
UnivIS - Raumplan
KR14/00.06

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

UE
Kurrentschriften
lesen - Digitale
Quellenedition

M4 SozBev:
Raum-Gesellschaft-Kultur:

Forschungsseminar
"Urbaner
Gartenbau und
ehrenamtliches
Engagement"

Love and Other
Disastrous
Diseases

Di

Methoden der
landschaftsarchäologischen
Fernerkundung

S/HS
Archäologische
Beiträge zur
Umweltgeschichte
des Mittelalters
und der Neuzeit

PS Der
geschlossene
Fund
(Themenkomplex

Kleinfunde/Handwerk/Bestattungen)

Grabungstechnik

K Kolloquium
für
Examenskandidatinnen
und -kandidaten

Oberseminar zur
Geschichte
Mittel- und
Osteuropas

Mi

HS/PS Das
römische
Sepulkralwesen

Ü Der Beginn der
Münzprägung in
Mitteleuropa

S/PS Klima- und
Kulturgeschichte

PS Einführung in
die Archäologie
des Mittelalters
und der Neuzeit

Sparen, tauschen,
teilen:
Ökonomien aus
kulturwissenschaftlicher
Perspektive

Do

UE N.N.
(voraussichtlich
im SS 2018)

S/HS Heilige
Plätze der
Bronze- und
Eisenzeit

S/Ü Moderne
Literaturtheorie
und antike Texte

Ü
Präkolumbisches
Südamerika

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Sandra Ther (Tel. 0951/863-2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 16.10.2017 bis 10.2.2018

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Samstag, 24 August 2024 22:03:43


