## UnivIS - Raumplan KR14/00.06

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00		Methoden der	HS/PS Das römische	UE N.N. (voraussichtlich	
09:00		landschaftsarchäold Fernerkundung	Sepulkralwesen	im SS 2018)	
10:00		S/HS Archäologische Beiträge zur	Ü Der Beginn der Münzprägung in Mitteleuropa		
11:00		Umweltgeschichte des Mittelalters und der Neuzeit	<b>Уписиора</b>		
12:00		PS Der geschlossene Fund	S/PS Klima- und Kulturgeschichte	S/HS Heilige Plätze der Bronze- und	
13:00		(Themenkomplex Kleinfunde/Handwe		Eisenzeit	
14:00	UE Kurrentschriften lesen - Digitale	Grabungstechnik	PS Einführung in die Archäologie	S/Ü Moderne Literaturtheorie und antike Texte	
15:00	Quellenedition		des Mittelalters und der Neuzeit		
16:00	M4 SozBev: Raum-Gesellschaft- Forschungsseminar	Examenskandidatir	Sparen, tauschen, teilen: Ökonomien aus kulturwissenschaftl Perspektive	Ü Präkolumbisches Südamerika	
17:00	"Urbaner Gartenbau und ehrenamtliches Engagement"		_		
18:00	Love and Other Disastrous	'			
19:00	Diseases	Oberseminar zur Geschichte Mittel- und Osteuropas			